
 

 

UCHWAŁA NR XLII/281/2017 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r.  

poz.446 z późn. zm.) oraz art.17 ust.1 pkt.3 art.48a ust.1 i 2 97 ust.1 i 5  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. .U.  z 2016r. poz. 930 ze zm.)  Rada Gminy Jerzmanowa  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady  ponoszenia odpłatności za pobyt osób bezdomnych z terenu Gminy 

Jerzmanowa w schronisku dla bezdomnych. 

§ 2. W przypadku gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 

kryterium dochodowe   odpłatność wyliczana będzie na podstawie poniższej tabeli: 

Dochód na osobę zgodnie z kryterium dochodowym 

określonym w art.8 ust.1 ustawy o pomocy 

społecznej. 

Procentowa wysokość opłaty za pobyt w schronisku. 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej              100%  do 150% do 40% 

powyżej               150%  do 200% do 70% 

powyżej                        200% do 100% 

§ 3. Odpłatność za jeden dzień w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 20,00 złotych. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Jerzmanowa nr XLI/276/2017 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia  

23 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 3708


		2017-09-08T11:17:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




